QUINIENTOS OCHENTA Y" DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES

CON DIEZ CENTAVOS	 11.582.863,10), con sujeción a la disponibilidad (111:

fondos presupuestarios ascendiendo al total del financiamiento e In de,

ascondiendo el total del financiamiento a IdI surna de PESOS CUARENTA Y

TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS

SIETE CON VEINTIDOS CENTAVOS ($ 43.378.607,22).

CLÁUSULP. TERCERA: Para ol coso de susciterse alguno controversia 11:71

cuanto interprotación, aplicación y/o ejecución del preswnte CONVENIO,

LAS PARTES procurarán su resolución en terminos cordiales. De no airiber a

una solución satisfactoria para ambas, acuerdan someter l cuestion